[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

Распоряжение
администрации  сельского поселения «Слудка»
____________________________________________________________

«Придаш»  сиктса овмодчоминса администрациялон

Тшоктом

          от  22   апреля     2024  года                                                                          № 12-о-р
О дежурстве в праздничные и выходные дни
             Руководствуясь пунктом 8 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях оперативного реагирования на возможные аварийные ситуации на объектах жизнеобеспечения в сельском поселении «Слудка» в праздничные и выходные дни 28-30 апреля и 1, 9-12 мая 2024 года
1. Назначить ответственными дежурными работников администрации сельского поселения «Слудка» согласно графика.
2. Рекомендовать руководителям учреждений и предприятий  обеспечить:
2.1. Круглосуточное дежурство ответственных работников на подведомственных организациях.

2.2. Ужесточить контроль за соблюдением трудовой дисциплины дежурным персоналом. Запретить доступ посторонних лиц на объекты жизнеобеспечения.
3. При возникновении аварийных  ситуации на объектах жизнеобеспечения   в   населенных пунктах, объектах социально-культурной сферы, немедленно докладывать ответственным  по  администрации сельского поселения «Слудка»,  а также оперативному дежурному МО МР Сыктывдинский  по телефону – 7-10-42.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу сельского поселения «Слудка» Н.Ю.Косолапову.
5. Настоящее распоряжение  подлежит обнародованию
   Глава сельского поселения «Слудка»                                    Н.Ю.Косолапова
Приложение к распоряжению

Главы сельского поселения «Слудка»

от 22.04.2024 г. №   12-о-р

График дежурства на праздничные и выходные дни

28-30 апреля и 1, 9-12 мая 2024 года
	Дата
	Ответственный дежурный
	Ответственный руководитель

	28.04.
	Осипова Татьяна Васильевна

сот.8912168-09-05
	Косолапова Н.Ю.

	29.04
	Журавлёва Татьяна Алексеевна

8912146-05-02

	30.04
	Размыслов Эдуард Валерьянович

сот. 8922590-10-87

	01.05
	Косолапова Наталья Юрьевна

дом.тел. 75-2-23

сот.8912563-51-03

	09.05
	Косолапова Наталья Юрьевна

дом.тел. 75-2-23

сот.8912563-51-03

	10.05.
	Осипова Татьяна Васильевна

сот.8912168-09-05

	11.05.
	Журавлёва Татьяна Алексеевна

8912146-05-02

	12.05.
	Размыслов Эдуард Валерьянович

сот. 8922590-10-87